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DANIEL OZON – Przewodniczący Rady Nadzorczej 

 

Absolwent Szkoły Głównej Handlowej, studiował na Wydziale Prawa Uniwersytetu Warszawskiego. 

Specjalista z zakresu doradztwa finansowego dla przedsiębiorstw, bankowości (inwestycyjnej 

i korporacyjnej), fuzji, przejęć, restrukturyzacji finansowania, zarządzania wzrostem wartości.  

Od 2014 roku współpracuje z EDF Trading London w zakresie doradztwa przy pozyskiwaniu 

transakcji w zakresie handlu węglem energetycznym, prądem, gazem na rynku polskim oraz na 

rynkach Europy Centralnej. Od 2011 roku partner w Funduszu Carlson Private Equity Ltd. Od 2010 

roku jest współwłaścicielem domu brokerskiego Ventus Asset management S.A. posiadającego 

pełną licencję KNF.  

W latach 2008-2011 współpracował z Experior Partner.    

W latach 2006-2008 był związany z Jastrzębską Spółką Węglową, w której pełnił  funkcję  Zastępcy 

Prezesa Zarządu, Dyrektora Biura Nadzoru Właścicielskiego i Strategii Kapitałowej. Koordynował 

wówczas m.in. projekt fuzji kopalni Budryk z JSW oraz prace nad strategią rozwoju JSW.  

W latach 2004-2006 współpracował z BBK Polska na stanowisku dyrektora.  W latach 1999 - 2004 

był zatrudniony w Banku Handlowym Citibank, gdzie kierował Działem Restrukturyzacji oraz Działem 

Finansów Handlowych.  

 

HALINA BUK - Członek Rady Nadzorczej 

 

Profesor nauk ekonomicznych Uniwersytetu Ekonomicznego w Katowicach. Specjalista, naukowiec 

i praktyk w dziedzinie rachunkowości i finansów przedsiębiorstw.  Autorka bądź współautorka wielu 

opublikowanych monografii, artykułów naukowych i podręczników akademickich. Autorka bądź 

współautorka ponad 70 prac naukowo-badawczych i usługowych z zakresu ekonomiki i organizacji 

przedsiębiorstwa, programów restrukturyzacji i planów finansowych. Jest wykładowcą akademickim 

na studiach magisterskich, podyplomowych i doktoranckich następujących przedmiotów: 

Rachunkowość finansowa, Rachunkowość zarządcza, Analiza finansowa, Sprawozdawczość 

finansowa, Sprawozdawczość skonsolidowana, Controlling.  

Prof. Halina Buk była konsultantem ekonomicznym w kilkudziesięciu projektach wdrażanych 

w przedsiębiorstwach m.in. w Agencji Rynku Energii S.A.,  Kompanii Węglowej S.A., Koncernie 

Energetycznym „Energa” S.A., Hucie Łabędy S.A. czy KGHM Polska Miedź S.A.  

Jest Laureatką wielu odznaczeń m.in. Złotego Krzyża Zasługi, dwukrotną Laureatką Srebrnego 

Krzyża Zasługi, Medalu Komisji Edukacji Narodowej oraz Krzyża Kawalerskiego Orderu Odrodzenia 

Polski.  

 

KRZYSZTOF KWAŚNIEWSKI – Członek Rady Nadzorczej 

 

Absolwent, doktor nauk technicznych Akademii Górniczo Hutniczej w Krakowie. Od 1975 roku do 

chwili obecnej pracownik naukowy na Wydziale Zarządzania AGH w Katedrze Zarządzania 

w Energetyce. Specjalista w zakresie zarządzania strategicznego, restrukturyzacji i finansów 

przedsiębiorstw. W swojej pracy zawodowej łączy funkcje nauczyciela akademickiego, konsultanta 

pracującego na zlecenie przedsiębiorstw, banków i instytucji rządowych oraz menadżera. Od ponad 

30 lat prowadzi wykłady i seminaria na studiach magisterskich, podyplomowych w AGH oraz MBA 
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na Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie. Autor artykułów i podręczników obejmujących 

zagadnienia oceny strategii rozwoju i efektywności ekonomicznej inwestycji.  

Dr Krzysztof Kwaśniewski był konsultantem w wielu projektach wdrażanych m.in. w Hucie Katowice 

S.A., Zakładach Koksowniczych Zdzieszowice Sp. z o.o., Koksowni Przyjaźń Sp. z o.o., ArcelorMittal 

Poland S.A. czy firmie Koksoprojekt S.A.   

 

ADAM PAWLICKI – Członek Rady Nadzorczej 

Absolwent Uniwersytetu Ekonomicznego w Katowicach. Specjalista w zakresie Zarządzania 

strategicznego i operacyjnego, Zarządzania finansami, Restrukturyzacji spółek, Controllingu.   

Od 2016 r. Członek Zarządu Track Tec Construction Sp. z o.o. oraz  Prezes Zarządu w firmie Wizard 

Sp. z o.o. od 2011 r. 

W latach 2014-2016 Dyrektor Finansowy w spółce Chopin Airport Development Sp. z o.o.;  

2008-2011 Wiceprezes Zarządu ds. Finansowych w PEC Katowice (obecnie Tauron Ciepło 

Sp. z o.o.). W latach 1996-2008 zatrudniony w Grupie Kapitałowej CTL Logistics w Warszawie na 

stanowiskach Członka Zarządu, Zastępcy Dyrektora Generalnego ds. Finansów oraz Dyrektora 

Pionu Logistyki Wewnętrznej. 


